
Id: YBZNY-SRNVS-PPOYV-PFWQU-YJLRI. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XXXVI/65/10
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 19 ust. 1 lit. a i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz. 613) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dzienna stawka opłaty targowej z zastrzeżeniem ust. 2 i 3 na terenie gminy Pierzchnica wynosi: 

1) za stoisko do 3 metrów bieżących zajmowanej szerokości - 10 zł, 

2) za stoisko do 6 metrów bieżących zajmowanej szerokości - 15 zł, 

3) za stoisko do 9 metrów bieżących zajmowanej szerokości - 20 zł. 

2. Dzienna stawka opłaty targowej przy sprzedaży w ruchomych punktach gastronomicznych prowadzona 
z samochodu osobowego, straganu lub stołu wynosi 35 zł. 

3. Dzienna stawka opłaty targowej przy sprzedaży w ruchomych punktach gastronomicznych, prowadzona 
z innych samochodów, przyczep i naczep wynosi 110zł. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Pobór należności określonych w § 1 zarządza się w formie inkasa. 

§ 4. 1. Inkaso opłaty targowej powierza się dla Wiesławy Strąk zam. Pierzchnica. 

2. Za inkaso należności określa się prowizję w wysokości 30% pobranych kwot. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr II/62/06 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 3 grudnia 2006r. w sprawie stawek opłaty 
targowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 
2011r. 

 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski


